

## Årsrapport for 2018

**Svar Invest ApS  
Ved Grænsen 56  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 27 92 42 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019

Rasmus Scharz Martlev  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Svar Invest ApS  
Ved Grænsen 56  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 92 42 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 25. juni 2004

Hjemsted: Frederiksberg

**Direktion**

Rasmus Scharz Martlev, direktør

**Revision**

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 138.002, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.641.335.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>694.509</b>	<b>609.970</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-297.971	-163.871
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>396.538</b>	<b>446.099</b>
Finansielle indtægter		23.928	26.101
Finansielle omkostninger	3	-243.540	-170.072
<b>Resultat før skat</b>		<b>176.926</b>	<b>302.128</b>
Skat af årets resultat	4	-38.924	-66.468
<b>Årets resultat</b>		<b>138.002</b>	<b>235.660</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		138.002	235.660
		<b>138.002</b>	<b>235.660</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		8.220.803	8.518.774
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.900	27.900
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>8.248.703</u>	<u>8.546.674</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.248.703</u>	<u>8.546.674</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		18.269	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.269</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>84.504</u>	<u>57.904</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>102.773</u>	<u>57.904</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>8.351.476</u></u>	<u><u>8.604.578</u></u>



## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.516.335	1.378.333
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.641.335</b>	<b>1.503.333</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	9.837
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>9.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		3.756.988	3.196.707
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>3.756.988</b>	<b>3.196.707</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	412.988	140.941
Banker		0	1.240.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.270.955	2.230.958
Selskabsskat		67.030	65.079
Anden gæld		19.374	19.375
Deposita		182.806	197.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.953.153</b>	<b>3.894.701</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.710.141</b>	<b>7.091.408</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.351.476</b>	<b>8.604.578</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Noter til årsrapporten

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<p>Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.</p>		
	2018 kr.	2017 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	297.971	163.871
	<b>297.971</b>	<b>163.871</b>
	2018 kr.	2017 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	153.846	96.659
Andre finansielle omkostninger	69.694	73.413
Kursreguleringer omkostninger	20.000	0
	<b>243.540</b>	<b>170.072</b>
	2018 kr.	2017 kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	67.030	65.079
Årets udskudte skat	-28.106	1.389
	<b>38.924</b>	<b>66.468</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	9.249.343	27.900
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	<u>9.249.343</u>	<u>27.900</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	730.569	0
Årets afskrivninger	297.971	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.028.540</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>8.220.803</u></b>	<b><u>27.900</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.378.333	1.503.333
Årets resultat	0	138.002	138.002
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.516.335</b>	<b>1.641.335</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.337.648	4.169.976	412.988	2.026.180
	<b>3.337.648</b>	<b>4.169.976</b>	<b>412.988</b>	<b>2.026.180</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med Holte Vinlager, Roskilde ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.170 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgjorde 8.221 t.kr. Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 763 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. deponeret til sikkerhed for bank- og leverandørgæld, mens ejerpantebreve på i alt 113 t.kr. ligger til sikkerhed for ejerlejlighedsforeningerne.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for søsterselskabet Holte Vinlager, Roskilde ApS' bankmellemværende med Nordea er der udstedt ejerpantebreve på 350 t.kr. i selskabets ejendomme.

Selskabet har stillet ejerpantebrev på 300 t.kr. til sikkerhed for leverandørgæld hos søsterselskabet Holte Vinlager, Roskilde ApS.

Selskabet har stillet kaution overfor moderselskabet Martlev Holding ApS

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Rasmus Martlev, Direktør

#### Øvrige nærtstående parter

Søsterselskabet Holte Vinlager Roskilde ApS

Søsterselskabet Holte Vinlager Køge ApS

Moderselskabet Martlev Holding ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Martlev Holding ApS  
Ved Grænsen 56  
2000 Frederiksberg